

Vindeløv ApS

C/O Kristine Hannah Løbner, Zinnsgade 8,5., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 22 48 71

Årsrapport

17. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Kristine Hannah Løbner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindeløv ApS
C/O Kristine Hannah Løbner
Zinnsgade 8,5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 22 48 71
Stiftet: 17. marts 2021
Regnskabsår: 17. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Kristine Hannah Løbner, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.670. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/3 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-5.670
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.670
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.670
Disponeret i alt	-5.670

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Rettigheder	<u>48.717</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.717</u>
 Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>49.330</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.330</u>
 Aktiver i alt	<u>98.047</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	10.000
Overført resultat	-5.670
Egenkapital i alt	<u>44.330</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	48.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.717</u>
Passiver i alt	<u>98.047</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. marts 2021	40.000	10.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.670</u>	<u>-5.670</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.000</u>	<u>-5.670</u>	<u>44.330</u>
